大环评审〔2024〕10-5号
大理白族自治州生态环境局
关于云龙县团结光伏电站项目配套送出工程环境影响报告表的批复
华能澜沧江（云龙）新能源有限公司：
你单位报来的《云龙县团结光伏电站项目配套送出工程环境影响报告表》、《云龙县团结光伏电站项目配套送出工程技术审查意见》、《云龙县团结光伏电站项目配套送出工程报告表审批申请》已收悉。经研究，现批复如下：

一、该项目涉及云龙县团结乡、苗尾乡等，项目总投资5192万元，其中环保投资67.66万元，占总投资的1.3%。项目新建220千伏线路1条，线路起点为团结乡光伏升压站220千伏出线构架，终点为500千伏苗尾电站联变220千伏侧构架，220千伏线路43.87千米，采用单回路架设。
我局原则同意该工程按照《报告表》所述的地点、性质、建设规模和环境保护对策措施进行建设。

二、严格执行环境保护有关法律法规，《报告表》应作为项目环境保护设计、建设和运行管理的依据。

三、项目在建设和运行过程中应做好以下工作

（一）合理安排作业时间，禁止夜间施工，防止噪声对周边环境的影响。
（二）严格执行环保“三同时”制度，加强项目建设期的生态环境保护管理工作，确保项目区生态环境功能发挥良好的经济、社会效益。
四、项目建设过程中要保持与云龙县生态环境综合行政执法大队联系，自觉接受县生态环境综合行政执法大队的环保监督检查。
大理白族自治州生态环境局
                          2024年8月13日

 大理白族自治州生态环境局             2024年8月13日印发
2